
Protokół Nr 69/2024

z posiedzenia Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 10 stycznia 2024r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg za%czonej listy obecności oraz
zaproszony gość Lucyna Latzke Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim.

Posiedzenie otworzył Przewodnicz4cy Komisji Pan Tobiasz Świniarski, który po powitaniu
zebranych zaproponował następujący jego porządek:

1.

2.

3.

4.

5.

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
Inforrnacja z działalności Stowarzyszenia ,,Ochotnicza Straż Pożarna im. Aleksandra
Brandta w Sępólnie Krajeńskim?;
Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2023r.;
Zatwierdzenie protokołów z dwóch poprzednich posiedzeń Komisji;
Wolne wnioski i zakończenie.

W/w porządek posiedzenia przyje;to jednogłośnie.

Ad.2. Prezes OSP Pani Lucyna Latzke przedstawiła Komisji informacje z działalności
stowarzyszenia ,,Ochotnicza Straż Pożarna im. Aleksandra Brandta w Sępólnie Krajeńskim?.
(inforrnacja stanowi za%cznik do niniejszego protokołu). Pan Świniarski podziękował Pani
Prezes za coroczne zaangażowanie w organizację konkursu plastycznego ,,Strażacki trud". Pani
Miczko - Gierakowska zapytała, czy stowarzyszenie dostaje dotacje w ramach projektów i kto
się tym zajmuje. Pani Prezes odpowiedziała, że Zarząd OSP. Pani Miczko - Gierakowska
zapytała w jakim wieku jest młodzieżowa grupa OSP i czy rodzice pomagają. Pani Prezes
odpowiedziała, że od 10 lat, a jeżeli jest taka potrzeba np. na zawody gdzie prawie zawsze jest
wpisowe to tak. Rodzice nie zawsze chętnie udzielają się finansowo. Każdy prze5 azd na zawody
odbywa się prywatnymi samochodami lub busem wypożyczonym z komendy, paliwo opłacane
jest z prywatnych pieniędzy. Pani Latzke dodała, że są pieniądze tylko na bieżące potrzeby, nie
ma ich w budżecie tyle aby cokolwiek zakupić, poza podstawowymi wydatkami.
Poinforrnowała, że w ubiegłym roku zostały zakupione dresy za 1000 zł, ponieważ 10 ma już
15 lat, ale trzeba zakupić kolejne 10, ponieważ w grupie jest 25 dzieci. Pan Skulski powiedział,
że jedynym wyj ściem jest staranie się o dotacje. Pani Miczko - Gierakowska zapytała, czy OSP
jest zapraszana na zawody strażackie. Pani Prezes poinforrnowała, że OSP weźmie np. udział
w powiatowych halowych zawodach młodzieżowych w Sępólnie, które odbędą się w dniu 27
stycznia. Weźmie w nich udział około 40 drużyn po 4-5 osób. Pani Miczko - Gierakowska
złożyła Pani Prezes życzenia wielu sukcesów. Pani Miczko - Gierakowska zapytała czy
dziewczynki też uczęszczają do OSP. Pani Prezes odpowiedziała, że możliwe że jest vvięcej
dziewczyn niż chłopaków.

Komisja przyjęła przedstawioną informację do wiadomości

Ad.3. Komisja opracowała i zatwierdziła jednogłośnie sprawozdanie z działalności Komisji na
2023r.
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Ad.4. Komisja zatwierdziła jednogłośnie protokół z dwóch poprzednich posiedzeń w
miesiącu grudniu br.

Wobec braku wolnych wniosków, po wyczerpaniu porz4dku obrad, Przewodniczący
Komisji zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

obiasz Świniarski

pr'otokołował:

masz Dixś""?.
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